Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA DE CAMPINÁPOLIS

AVISO DE CANCELAMENTO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018.

A Prefeitura Municipal de Campinápolis - MT, por meio de seu Pregoeiro torna público o CANCELAMENTO do Pregão
Presencial nº 041/2018,para a contratação de empresa para a prestação de serviços especializados para planejamento,
organização e execução de concurso público, incluindo todos os procedimentos administrativos necessários e exigidos
pelas normas legais vigentes e órgãos de controle externo da Administração Municipal. Motivo: ausência de informações
relevantes no Edital. Maiores informações pelo fone (66)-3437-1992 ou e-mail: licitapm2013@hotmail.com. Campinápolis -
MT, 30 de novembro de 2018.

Gilberto F. R. de Paula -Pregoeiro.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 014804af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:14:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial